
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-UBND              Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung kinh phí mua sắm trang phục ngành Thanh tra 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-TTCP ngày 16/3/2015 của Tổng Thanh tra 

Chính phủ quy định trang phục của cán bộ, thanh tra viên, công chức, viên chức 

thuộc cơ quan thanh tra Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 652-QĐ/HU ngày 12/5/2022 của Huyện ủy Trà Bồng 

về việc điều động công chức đối với ông Nguyễn Chí Thân; 

Căn cứ Quyết định số 671-QĐ/HU ngày 27/5/2022 của Huyện ủy Trà Bồng 

về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ đối với bà Hồ Thị Thanh Huyền; 

Căn cứ Quyết định số 2031/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện Trà Bồng về việc điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2022;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện tại Công văn số    

575/TC-KH ngày 01/8/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung khoản kinh phí là 20.746.800 đồng (Hai mươi triệu bảy 

trăm bốn mươi sáu nghìn tám trăm đồng) từ nguồn điều chỉnh dự toán chi thường 

xuyên năm 2022 tại Quyết định số 2031/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân huyện cho Cơ quan Ủy ban Kiểm tra-Thanh tra huyện để mua 

sắm trang phục ngành thanh tra. 

Điều 2.  Tổ chức thực hiện 

1. Căn cứ Quyết định này, Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện có trách nhiệm 

cấp phát kinh phí theo đúng quy định. 

2. Cơ quan Ủy ban Kiểm tra-Thanh tra huyện có trách nhiệm quản lý, sử 

dụng kinh phí đúng mục đích, đồng thời thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



 2 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;   

Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra-Thanh tra huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT UBND huyện; 

- Văn phòng huyện: CVNV; 

- Lưu: VT, Thị Vị. 

 

 

 
 
 

             Hoàng Anh Ngọc 

 


		2022-08-10T08:20:05+0700


		2022-08-10T09:33:50+0700


		2022-08-10T09:33:50+0700


		2022-08-10T09:33:50+0700




